[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
25.08.2020
        № 15
О внесении изменений в решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 07.08.2020 № 14 «О назначении конкурса на замещение должности главы администрации Шудского сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шудского сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Шудского сельского Совета Варнавинского муниципального района от 07.08.2020 № 12, в связи с опубликованием Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шудского сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской области в газете «Новый путь» 21 августа 2020 года сельский Совет Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области решил:
1. Внести в решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 07.08.2020 № 14 «О назначении конкурса на замещение должности главы администрации Шудского сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской области» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения слова «на 4 сентября 2020 года» заменить словами «на 28 сентября 2020 года».
1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «3. Установить срок приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области:

Дата начала приема документов: с 31 августа 2020 года.

Дата окончания приёма документов: по 25 сентября 2020 года включительно.

Место приёма документов: Нижегородская область, Варнавинский район, село Горки, дом 17 А в помещении администрации Шудского сельсовета.
Время приема документов: в рабочие дни (кроме субботы и воскресенья): с понедельника по четверг (включительно) с 8 часов 30 минут до 15 часов 45 минут, пятница - с 8 часов 30 минут до 15 часов 00 минут. Перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.».

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельсовета в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава местного самоуправления Шудского сельсовета                           О.С. Крайнова
АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

решения сельского Совета Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

от 25.08.2020 г. № 15 «О внесении изменений в решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 07.08.2020 № 14  «О назначении конкурса на замещение должности главы администрации Шудского сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской области»»
от 25.08.2020 г.

Решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 25.08.2020 г. № 15 «О внесении изменений в решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 07.08.2020 № 14  «О назначении конкурса на замещение должности главы администрации Шудского сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской области»» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста решения на оборудованных стендах в здании администрации и библиотеках с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.
Глава местного самоуправления Шудского сельсовета ____________О.С. Крайнова

Зав. библиотекой ______________ И.Ю. Тябут

_1660392447